SLATIVO

CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  02)  /2015

Senhora Presidente Lulza Amélia Barbosa Simões,

Apresento a V. Exa. nos termos regimentais vigentes, a presente
Indicação para que:

Seja solicitado do senhor
sicólogos do Município.

Justificativa:

Prefeito o reajus te salarial dos

Esta se faz a pedido da referida classe que, há muito tempo possui o
mesmo valor de vencimento
Municipà.

1_1

•

Sala das Sessões,

uer reajuste do base sem quala

Wóris Cai mpOe\ks‘Coeiho
Vereadora

1
14 de setembro de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870